
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO GESTORA DO PLS - Ato TRT13 SGP nº 025/2023

MEMBRO NOME E-MAIL TELEFONE

Juiz(a) Auxiliar da Presidência Lindinaldo Silva Marinho lsmarinho@trt13.jus.br (83)3533-6098

Diretor(a)-Geral da Secretaria Simone Farias Perrusi sfperrusi@trt13.jus.br (83)3533-6018

Secretário(a) de Governança e
Gestão Estratégica

Max Frederico Feitosa Guedes
Pereira maxpereira@trt13.jus.br (83)3533-6033

Coordenador(a) de Arquitetura,
Engenharia, Manutenção,
Conservação e Limpeza

Emerson Santos Maul de
Andrade esandrade@trt13.jus.br (83)3533-6067

Coordenador(a) de Material e
Patrimônio Valéria Ferreira da Rocha vrocha@trt13.jus.br (83)3222-5607

Chefe da Seção de Gestão
Socioambiental Jackson Bertamoni de Lima jblima@trt13.jus.br (83)3533-6107

Secretário(a) de Gestão de Pessoas
e Pagamento de Pessoal Karina Pereira Diniz kpdiniz@trt13.jus.br (83)3533-6084

Coordenador(a) de Licitações e
Contratos Ronaldo Vieira de Aragão rvaragao@trt13.jus.br (83)3533-6068

Secretário(a)-Geral da Presidência
(acrescido pelo Ato TRT13 SGP nº
065/2023)

Hyderlandson Coelho da
Costa hccosta@trt13.jus.br (83)3533-6200

Assessor(a) Jurídico(a) da
Presidência (acrescido pelo Ato
TRT13 SGP nº 065/2023)

Karla Fonseca Maranhão kfmaranhao@trt13.jus.br (83)3533-6027


